
ISSN - 1330 - 3929

Broj 8/2022. Gospić, 16. lipnja 2022. godine Izlazi prema potrebi

S A D R Ž A J

  1. I. Izmjene Proračuna Grada Gospića za 2022. godinu

  2. ODLUKA o II. izmjenama Programa javnih potreba u školstvu za 2022. godinu

  3. ODLUKA o usvajanju Komunikacijske strategije za potrebe Strategije razvoja Urbanog područja 
Gospić za razdoblje 2021. – 2027. godine i Komunikacijskog akcijskog plana za potrebe Strategije 
razvoja Urbanog područja Gospić za razdoblje 2021. – 2027. godine

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA GOSPIĆA

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  302

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  310

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  311



Stranica 302 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 8/22

 
N

a
 te

m
e
lju

 č
la

n
ka

 4
2
. Z

a
ko

n
a
 o

 p
ro

ra
ču

n
u
 (
"N

a
ro

d
n

e
 n

o
vi

n
e

 "
 b

r.
 1

4
4

/2
1

) 
 i 

 č
la

n
ka

 3
3

. S
ta

tu
ta

 G
ra

d
a

 G
o

sp
ić

a
  
("

S
lu

žb
e
n
i v

je
sn

ik
 G

ra
d
a
 G

o
sp

ić
a
" 

b
r.
 7

/0
9
, 5

/1
0
, 7

/1
0
, 

1
/1

2
, 2

/1
3
, 3

/1
3
, p

.t
.,

 7
/1

5
, 1

/1
8
, 3

/2
0
, 1

/2
1
),

 G
ra

d
sk

o
 v

ije
će

  G
ra

d
a

 G
o

sp
ić

a
 n

a
 s

je
d

n
ic

i  
o

d
rž

a
n

o
j  

d
a

n
a

 1
5

. l
ip

n
ja

 2
0
2
2
. g

o
d
in

e
 d

o
n
ije

lo
 je

 I
  
IZ

M
J
E

N
E

  
P

R
O

R
A

Č
U

N
A

 G
R

A
D

A
 G

O
S

P
IĆ

A
 Z

A
 2

0
2
2
. 

G
O

D
IN

U

I 
 O

P
Ć

I 
D

IO

Č
la

n
a

k
 1

.

 
U

 P
ro

ra
ču

n
u

 G
ra

d
a
 G

o
sp

ić
a
 z

a
 2

0
2
2
. g

o
d
in

u
 (
"S

lu
žb

e
n

i v
je

sn
ik

 G
ra

d
a

 G
o

sp
ić

a
 b

ro
j  

8
/2

1
 u

 d
a

ljn
je

m
 te

ks
tu

: P
ro

ra
ču

n
),

 č
la

n
a
k 

1
. m

ije
n
ja

 s
e
 i 
g
la

si
:

P
ro

ra
ču

n
 G

ra
d
a
 G

o
sp

ić
a
 z

a
 2

0
2
2
. g

o
d
in

u
 (
 u

 d
a
ljn

je
m

 te
ks

tu
 : 

P
ro

ra
č
u

n
) 
sa

st
o

ji 
se

 o
d

:

P
L

A
N

 2
0

2
2

.
P

O
V

E
Ć

A
N

J
E

/
%

N
O

V
I 

P
L

A
N

S
M

A
N

J
E

N
J

E
A

.
R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A

 I
 R

A
S

H
O

D
A

P
ri

h
o

d
i 

p
o

s
lo

v
a

n
ja

1
5

1
.9

3
8

.4
6

0
0

,0
0

0
.0

%
1

5
1

.9
3

8
.4

6
0

P
ri

h
o

d
i 

o
d

 p
ro

d
a

je
 n

e
fi

n
a

n
c

ij
s

k
e

 i
m

o
v
in

e
1

.3
2

6
.7

0
0

0
,0

0
0

.0
%

1
.3

2
6

.7
0

0
R

a
s

h
o

d
i 

p
o

s
lo

v
a

n
ja

1
2

4
.6

9
4

.6
5

7
0

,0
0

0
.0

%
1

2
4

.6
9

4
.6

5
7

R
a

s
h

o
d

i 
z
a

 n
a

b
a

v
u

 n
e

fi
n

a
n

c
ij

s
k

e
 i

m
o

v
in

e
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

3
1

.1
5

9
.5

1
1

0
,0

0
0

.0
%

3
1

.1
5

9
.5

1
1

R
A

Z
L

IK
A

-2
.5

8
9

.0
0

8
0

,0
0

0
.0

%
-2

.5
8

9
.0

0
8

B
.

R
A

Č
U

N
 Z

A
D

U
Ž

IV
A

N
J

A
/F

IN
A

N
C

IR
A

N
J

A
P

ri
m

ic
i 

o
d

 fi
n

a
n

c
ij

s
k

e
 i

m
o

v
in

e
 i

 z
a

d
u

ži
v
a

n
ja

7
.0

0
0

.0
0

0
0

,0
0

0
.0

%
7

.0
0

0
.0

0
0

Iz
d

a
c

i 
z
a

 fi
n

a
n

c
ij

s
k

u
 i

m
o

v
in

u
 i

 o
tp

la
te

 z
a

jm
o

v
a

4
.4

6
0

.9
9

2
0

,0
0

0
.0

%
4

.4
6

0
.9

9
2

N
E

T
O

 Z
A

D
U

Ž
IV

A
N

J
E

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

J
E

2
.5

3
9

.0
0

8
0

,0
0

0
.0

%
2

.5
3

9
.0

0
8

V
IŠ

A
K

/M
A

N
J

A
K

 +
 N

E
T

O
 Z

A
D

U
Ž

IV
A

N
J

A
/F

IN
A

N
C

IR
A

N
J

A
 +

 
-5

0
.0

0
0

0
,0

0
0

.0
%

-5
0

.0
0

0
R

A
S

P
O

L
O

Ž
IV

A
 S

R
T

E
D

S
T

V
A

 I
Z

 P
R

E
T

H
O

D
N

IH
 G

O
D

IN
A

0
0

,0
0

0

Č
la

n
a

k
 2

.

 
 Č

la
n
a
k 

2
. m

ije
n
ja

 s
e
 i 
g
la

si
:

P
ri
h
o
d
i, 

ra
sh

o
d
i i

 iz
d
a
ci

 r
a
sp

o
re

đ
e
n
i p

o
 e

ko
n
o
m

sk
o

j k
la

si
fik

a
ci

ji 
u

tv
rđ

u
ju

 s
 u

 R
a

ču
n

u
 p

ri
h

o
d

a
 i 

ra
sh

o
d

a
 i 

R
a

ču
n

u
 fi

n
a
n
ci

ra
n
ja

 k
a
ko

  s
lij

e
d
i:

B
R

O
J
 

K
O

N
T

A
V

R
S

T
A

 P
R

IH
O

D
A

 /
 R

A
S

H
O

D
A

P
L

A
N

 2
0
2
2

.

P
O

V
E

Ć
A

N
J
E

/ 
  
  
  
  
  
  
  

S
M

A
N

J
E

N
J
E

%
N

O
V

I 
P

L
A

N

6
P

ri
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
1
5
1
.9

3
8
.4

6
0

0
0
.0

%
1
5
1
.9

3
8
.4

6
0

6
1

P
ri

h
o

d
i 
o

d
 p

o
re

z
a

2
5
.4

2
1
.4

8
7

0
0
.0

%
2
5
.4

2
1
.4

8
7

6
11

P
o
re

z
 i 

p
ri
re

z 
n
a
 d

o
h
o
d
a
k

2
3
.3

4
3
.1

0
7

0
0
.0

%
2
3
.3

4
3
.1

0
7

6
1
3

P
o
re

z
i n

a
 i
m

o
vi

n
u

1
.3

5
1
.9

3
3

0
0
.0

%
1
.3

5
1
.9

3
3

A
. 
R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A

 I
 R

A
S

H
O

D
A



K
O

N
T

A
V

R
S

T
A

 P
R

IH
O

D
A

 /
 R

A
S

H
O

D
A

P
L

A
N

 2
0
2
2

.
S

M
A

N
J
E

N
J
E

%
N

O
V

I 
P

L
A

N

6
3
3

P
o
m

o
ć
i 
p
ro

ra
č
u
n
u
 iz

 d
ru

g
ih

 p
ro

ra
č
u
n
a

9
.1

6
7
.9

5
2

0
0
.0

%
9
.1

6
7
.9

5
2

6
3
4

P
o
m

o
ć
i 
o
d
 iz

va
n
p
ro

ra
č
u
n
s
k
ih

 k
o
ri
s
n
ik

a
5
.5

1
8
.5

3
5

0
0
.0

%
5
.5

1
8
.5

3
5

6
3
5

P
o
m

o
ć
i 
iz

ra
v
n
a
n
ja

 z
a
 d

e
ce

n
tr

a
liz

ir
a
n
e
 f

u
n
k
ci

je
6
.9

4
2
.8

5
7

0
0
.0

%
6
.9

4
2
.8

5
7

6
3
6

P
o
m

o
ć
i 
p
ro

ra
č
u
n
s
k
im

 k
o
ri
s
n
ic

im
a
 i
z 

p
ro

ra
č
u
n
a
 k

o
ji 

im
 n

ije
 n

a
d
le

ža
n

2
4
.1

3
9
.3

8
3

0
0
.0

%
2
4
.1

3
9
.3

8
3

6
3
8

P
o
m

o
ć
i 
iz

 d
rž

a
vn

o
g
 p

ro
ra

ču
n
a
 t
e
m

e
lje

m
 p

ri
je

n
o
s
a
 E

U
 s

re
d
s
ta

va
6
0
.6

9
3
.6

7
1

0
0
.0

%
6
0
.6

9
3
.6

7
1

6
4

P
ri

h
o

d
i 
o

d
 i
m

o
v
in

e
4
.5

4
1
.0

2
2

0
0
.0

%
4
.5

4
1
.0

2
2

6
4
1

P
ri
h
o
d
i 
o
d
 fi

n
a
n
c
ijs

k
e
 im

o
v
in

e
5
8
.3

1
0

0
0
.0

%
5
8
.3

1
0

6
4
2

P
ri
h
o
d
i 
o
d
 n

e
fi
n
a
n
c
ijs

k
e
 i
m

o
vi

n
e

4
.4

8
2
.7

1
2

0
0
.0

%
4
.4

8
2
.7

1
2

6
5

P
ri

h
o

d
i o

d
 u

p
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

n
ih

 p
ri

st
o

jb
i, 

p
ri

st
o

jb
i p

o
 p

o
se

b
n

im
 p

ro
p

is
im

a 
i n

ak
n

ad
a

1
3
.9

1
6
.0

0
0

0
0
.0

%
1
3
.9

1
6
.0

0
0

6
5
1

U
p
ra

vn
e
 i
 a

d
m

in
is

tr
a
ti
vn

e
 p

ri
s
to

jb
e

6
7
7
.5

0
0

0
0
.0

%
6
7
7
.5

0
0

6
5
2

P
ri
h
o
d
i 
p
o
 p

o
s
e
b
n
im

 p
ro

p
is

im
a

3
.9

4
5
.7

6
2

0
0
.0

%
3
.9

4
5
.7

6
2

6
5
3

K
o
m

u
n
a
ln

i 
d
o
p
ri
n
o
s
i 
i 
n
a
k
n
a
d
e

9
.2

9
2
.7

3
8

0
0
.0

%
9
.2

9
2
.7

3
8

6
6

P
ri

h
o

d
i 
o

d
 p

ro
d

a
je

 p
ro

iz
v
o

d
a
 i
 r

o
b

e
 t

e
 p

ru
že

n
ih

 u
s
lu

g
a
 i
 p

ri
h

o
d

i 
o

d
 d

o
n

a
c
ij
a

1
.0

0
5
.8

2
5

0
0
.0

%
1
.0

0
5
.8

2
5

6
6
1

P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

ro
d
a
je

 p
ro

iz
vo

d
a
 i
 r

o
b
e
 t
e
 p

ru
že

n
ih

 u
s
lu

g
a

9
8
4
.8

2
5

0
0
.0

%
9
8
4
.8

2
5

6
6
3

D
o
n
a
c
ije

 o
d
 p

ra
vn

ih
 i 

fi
zi

čk
ih

 o
s
o
b
a
 i
zv

a
n
 o

p
će

g
 p

ro
ra

č
u
n
a

2
1
.0

0
0

0
0
.0

%
2
1
.0

0
0

6
8

K
a
z
n

e
, 
u

p
ra

v
n

e
 m

je
re

 i
 o

s
ta

li
 p

ri
h

o
d

i
6
2
.0

0
0

0
0
.0

%
6
2
.0

0
0

6
8
1

K
a
zn

e
 i
 u

p
ra

vn
e
 m

je
re

6
0
.0

0
0

0
0
.0

%
6
0
.0

0
0

6
8
3

O
s
ta

li 
p
ri
h
o
d
i

2
.0

0
0

0
0
.0

%
2
.0

0
0

7
P

ri
h

o
d

i 
o

d
 p

ro
d

a
je

 n
e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
e
 i
m

o
v
in

e
1
.3

2
6
.7

0
0

0
0
.0

%
1
.3

2
6
.7

0
0

7
1

P
ri

h
o

d
i 
o

d
 p

ro
d

a
je

 n
e
p

ro
iz

v
e
d

e
n

e
 d

u
g

o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
8
4
3
.0

0
0

0
0
.0

%
8
4
3
.0

0
0

7
11

P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

ro
d
a
je

 m
a
te

ri
ja

ln
e
 i
m

o
vi

n
e
 -

 p
ri
ro

d
n
ih

 b
o
g
a
ts

ta
va

8
4
3
.0

0
0

0
0
.0

%
8
4
3
.0

0
0

7
2

P
ri

h
o

d
i 
o

d
 p

ro
d

a
je

 p
ro

iz
v
e
d

e
n

e
 d

u
g

o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
4
8
3
.7

0
0

0
0
.0

%
4
8
3
.7

0
0

7
2
1

P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

ro
d
a
je

 g
ra

đ
e
vi

n
s
k
ih

 o
b
je

ka
ta

4
8
3
.7

0
0

0
0
.0

%
4
8
3
.7

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
1
2
4
.6

9
4
.6

5
7

0
0
.0

%
1
2
4
.6

9
4
.6

5
7

3
1

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 z

a
p

o
s
le

n
e

4
9
.8

0
7
.5

7
5

0
0
.0

%
4
9
.8

0
7
.5

7
5

3
11

P
la

će
 (

B
ru

to
)

4
1
.1

6
7
.2

5
7

0
0
.0

%
4
1
.1

6
7
.2

5
7

3
1
2

O
s
ta

li 
ra

s
h
o
d
i 
za

 z
a
p
o
s
le

n
e

1
.8

9
7
.8

2
5

0
0
.0

%
1
.8

9
7
.8

2
5

3
1
3

D
o
p
ri
n
o
s
i n

a
 p

la
ć
e

6
.7

4
2
.4

9
3

0
0
.0

%
6
.7

4
2
.4

9
3

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
6
7
.8

3
7
.9

4
8

0
0
.0

%
6
7
.8

3
7
.9

4
8

3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
sl

e
n
im

a
1
.4

8
0
.6

3
7

2
5
.0

0
0

1
.7

%
1
.5

0
5
.6

3
7

3
2
2

R
a
s
h
o
d
i z

a
 m

a
te

ri
ja

l 
i 
e
n
e
rg

iju
8
.1

4
9
.4

9
6

-2
0
.0

0
0

-0
.2

%
8
.1

2
9
.4

9
6

3
2
3

R
a
s
h
o
d
i z

a
 u

s
lu

g
e

5
5
.6

7
6
.3

3
3

-5
.0

0
0

0
.0

%
5
5
.6

7
1
.3

3
3

3
2
4

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 o
s
o
b
a
m

a
 i
zv

a
n
 r

a
d
n
o
g
 o

d
n
o
s
a

1
4
2
.6

2
0

0
0
.0

%
1
4
2
.6

2
0

6
1
4

P
o
re

z
i n

a
 r

o
b
u
 i
 u

sl
u
g
e

7
2
6
.4

4
7

0
0
.0

%
7
2
6
.4

4
7

6
3

P
o

m
o

ć
i 
iz

 i
n

o
z
e
m

s
tv

a
 i
 o

d
 s

u
b

je
k
a

ta
 u

n
u

ta
r 

o
p

ć
e
g

 p
ro

ra
č
u

n
a

1
0
6
.9

9
2
.1

2
6

0
0
.0

%
1
0
6
.9

9
2
.1

2
6

6
3
2

P
o
m

o
ć
i 
o
d
 m

e
đ
u
n
a
ro

d
n
ih

 o
rg

a
n
iz

a
ci

ja
 t
e
 i
n
st

it
u
ci

ja
 i
 t
ije

la
 E

U
5
2
9
.7

2
8

0
0
.0

%
5
2
9
.7

2
8

B
R

O
J
 

P
O

V
E

Ć
A

N
J
E

/ 
  
  
  
  
  
  
  

Stranica 303Službeni vjesnik Grada GospićaBroj 8/22



Stranica 304 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 8/22

B
R

O
J
 

K
O

N
T

A
V

R
S

T
A

 P
R

IH
O

D
A

 /
 R

A
S

H
O

D
A

P
L

A
N

 2
0
2
2

.

P
O

V
E

Ć
A

N
J
E

/ 
  
  
  
  
  
  
  

S
M

A
N

J
E

N
J
E

%
N

O
V

I 
P

L
A

N

3
6

P
o

m
o

ć
i 
d

a
n

e
 u

 i
n

o
z
e
m

s
tv

o
 i
 u

n
u

ta
r 

o
p

ć
e
g

 p
ro

ra
č
u

n
a

2
3
0
.0

0
0

0
0
.0

%
2
3
0
.0

0
0

3
6
3

P
o
m

o
ć
i 
u
n
u
ta

r 
o
p
ć
e
g
 p

ro
ra

č
u
n
a

2
3
0
.0

0
0

0
0
.0

%
2
3
0
.0

0
0

3
7

N
a
k
n

a
d

e
 g

ra
đ

a
n

im
a
 i
 k

u
ć
a
n

s
tv

im
a
 n

a
 t

e
m

e
lj
u

 o
s
ig

u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g

e
 n

a
k
n

a
d

e
1
.6

7
9
.0

0
0

0
0
.0

%
1
.6

7
9
.0

0
0

3
7
2

O
s
ta

le
 n

a
k
n
a
d
e
 g

ra
đ
a
n
im

a
 i
 k

u
ć
a
n
s
tv

im
a
 i
z
 p

ro
ra

č
u
n
a

1
.6

7
9
.0

0
0

0
0
.0

%
1
.6

7
9
.0

0
0

3
8

O
s
ta

li
 r

a
s
h

o
d

i
4
.2

4
7
.2

3
2

0
0
.0

%
4
.2

4
7
.2

3
2

3
8
1

T
e
k
u
ć
e
 d

o
n
a
c
ije

3
.2

9
0
.3

0
0

0
0
.0

%
3
.2

9
0
.3

0
0

3
8
2

K
a
p
it
a
ln

e
 d

o
n
a
c
ije

11
0
.0

0
0

0
0
.0

%
11

0
.0

0
0

3
8
3

K
a
z
n
e
, 
p
e
n
a
li 

i 
n
a
k
n
a
d
e
 š

te
te

0
0

0
,0

%
0

3
8
6

K
a
p
it
a
ln

e
 p

o
m

o
ć
i

8
4
6
.9

3
2

0
0
.0

%
8
4
6
.9

3
2

4
R

a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 n
e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
e
 i
m

o
v
in

e
3
1
.1

5
9
.5

1
1

0
0
.0

%
3
1
.1

5
9
.5

1
1

4
1

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 n
e
p

ro
iz

v
e
d

e
n

e
 d

u
g

o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
8
0
.0

0
0

0
0
.0

%
8
0
.0

0
0

4
1
2

N
e
m

a
te

ri
ja

ln
a
 i
m

o
vi

n
a

8
0
.0

0
0

0
0
.0

%
8
0
.0

0
0

4
2

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 p
ro

iz
v
e
d

e
n

e
 d

u
g

o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
2
0
.2

3
3
.0

1
1

0
0
.0

%
2
0
.2

3
3
.0

1
1

4
2
1

G
ra

đ
e
v
in

s
k
i 
o
b
je

k
ti

1
5
.5

2
5
.1

8
1

0
0
.0

%
1
5
.5

2
5
.1

8
1

4
2
2

P
o
s
tr

o
je

n
ja

 i
 o

p
re

m
a

6
1
4
.7

5
4

0
0
.0

%
6
1
4
.7

5
4

4
2
3

P
ri
je

vo
z
n
a
 s

re
d
s
tv

a
3
.0

8
0
.0

0
0

0
0
.0

%
3
.0

8
0
.0

0
0

4
2
4

K
n
jig

e
, 
u

m
je

tn
ič

k
a
 d

je
la

 i
 o

s
ta

le
 i
z
lo

ž
b
e
n
e
 v

ri
je

d
n
o
s
ti

8
3
3
.0

7
6

0
0
.0

%
8
3
3
.0

7
6

4
2
6

N
e
m

a
te

ri
ja

ln
a
 p

ro
iz

ve
d
e
n

a
 i
m

o
v
in

a
1
8
0
.0

0
0

0
0
.0

%
1
8
0
.0

0
0

4
5

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 d

o
d

a
tn

a
 u

la
g

a
n

ja
 n

a
 n

e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
o

j 
im

o
v
in

i
1
0
.8

4
6
.5

0
0

0
0
.0

%
1
0
.8

4
6
.5

0
0

4
5
1

D
o
d
a
tn

a
 u

la
g
a
n
ja

 n
a
 g

ra
đ
e
vi

n
s
k
im

 o
b
je

k
ti
m

a
1
0
.4

4
6
.5

0
0

0
0
.0

%
1
0
.4

4
6
.5

0
0

4
5
4

D
o
d
a
tn

a
 u

la
g
a
n
ja

 z
a
 o

s
ta

lu
 n

e
fi
n
a
n
c
ijs

k
u
 i
m

o
vi

n
u

4
0
0
.0

0
0

0
0
.0

%
4
0
0
.0

0
0

8
P

ri
m

ic
i 
o

d
 fi

n
a
n

c
ij
s
k
e
 i
m

o
v
in

e
 i
 z

a
d

u
ž
iv

a
n

ja
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0
.0

%
7
.0

0
0
.0

0
0

8
4

P
ri

m
ic

i 
o

d
 z

a
d

u
ž
iv

a
n

ja
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0
.0

%
7
.0

0
0
.0

0
0

8
4
2

P
ri
m

lje
n
i 
kr

e
d
it
i i

 z
a
jm

o
vi

 o
d
 k

re
d
it
n
ih

 i
 o

s
ta

lih
 fi

n
a
n
ci

js
ki

h
 in

s
tit

u
c
ija

 u
 ja

vn
o
m

 s
e
kt

o
ru

3
.5

0
0
.0

0
0

0
0
.0

%
3
.5

0
0
.0

0
0

8
4
4

P
ri
m

lje
n

i k
re

d
iti

 i 
za

jm
o

vi
 o

d
 k

re
d

itn
ih

 i 
o

st
a

lih
 fi

n
a

n
ci

js
ki

h
 in

st
itu

ci
ja

 iz
va

n
 ja

vn
o

g
 s

e
kt

o
ra

3
.5

0
0
.0

0
0

0
0
.0

%
3
.5

0
0
.0

0
0

5
Iz

d
a
c
i 
z
a
 fi

n
a
n

c
ij
s
k
u

 i
m

o
v
in

u
 i
 o

tp
la

te
 z

a
jm

o
v
a

4
.4

6
0
.9

9
2

0
0
.0

%
4
.4

6
0
.9

9
2

5
4

Iz
d

a
c
i 
z
a
 o

tp
la

tu
 g

la
v
n

ic
e
 p

ri
m

lj
e
n

ih
 k

re
d

it
a
 i
 z

a
jm

o
v
a

4
.4

6
0
.9

9
2

0
0
.0

%
4
.4

6
0
.9

9
2

5
4
2

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

kr
ed

ita
 i 

za
jm

ov
a 

od
 k

re
di

tn
ih

 i 
os

ta
lih

 fi
na

nc
ijs

ki
h 

in
st

itu
ci

ja
 u

 ja
vn

om
 s

ek
to

ru
5
6
6
.5

2
9

0
0
.0

%
5
6
6
.5

2
9

5
4
4

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

kr
ed

ita
 i 

za
jm

ov
a 

od
 k

re
di

tn
ih

 i 
os

ta
lih

 fi
na

nc
ijs

ki
h 

in
st

itu
ci

ja
 iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
3
.8

9
4
.4

6
3

0
0
.0

%
3
.8

9
4
.4

6
3

5
4
7

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e
 p

ri
m

lje
n
ih

 z
a
jm

o
v
a
 o

d
 d

ru
g
ih

 r
a
zi

n
a
 v

la
s
ti

0
0

0
,0

%
0

B
. 
R

A
Č

U
N

 Z
A

D
U

Ž
IV

A
N

J
A

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

J
A

3
4

F
in

a
n

c
ij
s
k
i 
ra

s
h

o
d

i
4
3
9
.1

4
2

0
0
.0

%
4
3
9
.1

4
2

3
4
2

K
a
m

a
te

 z
a
 p

ri
m

lje
n
e
 k

re
d
it
e
 i
 z

a
jm

o
ve

2
4
7
.2

5
0

0
0
.0

%
2
4
7
.2

5
0

3
5

S
u

b
v
e
n

c
ij
e

4
5
3
.7

6
0

0
0
.0

%
4
5
3
.7

6
0

3
5
1

S
u
b
v
e
n
c
ije

 t
rg

o
v
a
č
k
im

 d
ru

š
tv

im
a
 u

 ja
v
n
o
m

 s
e
k
to

ru
1
4
3
.7

6
0

0
0
.0

%
1
4
3
.7

6
0

3
5
2

S
u

b
ve

n
ci

je
 t

rg
o

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a
, 

p
o

ljo
p
ri
vr

e
d
n
ic

im
a

 i 
o
b
rt

n
ic

im
a

 iz
va

n
 ja

vn
o
g
 s

e
kt

o
ra

3
1
0
.0

0
0

0
0
.0

%
3
1
0
.0

0
0



Stranica 305Službeni vjesnik Grada GospićaBroj 8/22

B
R

O
J
 

K
O

N
T

A
V

R
S

T
A

 P
R

IH
O

D
A

 /
 R

A
S

H
O

D
A

P
L

A
N

 2
0
2
2

.

P
O

V
E

Ć
A

N
J
E

/ 
  
  
  
  
  
  
  

S
M

A
N

J
E

N
J
E

%
N

O
V

I 
P

L
A

N

 U
K

U
P

N
O

 R
A

S
H

O
D

I 
/ 
IZ

D
A

C
I

1
6
0
.3

1
5
.1

6
0

0
,0

0
0
,0

0
1
6
0
.3

1
5
.1

6
0

R
a
z
d

je
l 
0
0
3
 G

U
 O

D
J
E

L
 Z

A
 S

A
M

O
U

P
R

A
V

U
 I
 U

P
R

A
V

U
8
1
.0

5
1
.6

5
9

0
,0

0
0
,0

0
8
1
.0

5
1
.6

5
9

G
la

v
a
 0

0
3
0
3
 Š

K
O

L
S

T
V

O
 I
 P

R
E

D
Š

K
O

L
S

K
I 
O

D
G

O
J

3
9
.1

4
2
.9

7
1

0
,0

0
0
,0

0
3
9
.1

4
2
.9

7
1

P
ro

ra
č
u

n
s
k
i 
k
o

ri
s
n

ik
 0

2
 O

Š
 D

r.
 F

R
A

N
J
E

 T
U

Đ
M

A
N

A
 L

ič
k
i 
O

s
ik

6
.0

2
6
.0

7
8

0
,0

0
0
,0

0
6
.0

2
6
.0

7
8

P
ro

g
ra

m
 0

1
0
1
 Z

a
k
o

n
s
k
e
 o

b
v
e
z
e
 u

 o
s
n

o
v
n

o
m

 š
k
o

ls
tv

u
7
5
5
.3

0
8

0
,0

0
0
,0

0
7
5
5
.3

0
8

A
k
ti

v
n

o
s
t 

A
1
0
0
0
0
1
 M

a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i 
p

o
 z

a
k
o

n
s
k
o

m
 s

ta
n

d
a
rd

u
6
3
5
.3

0
8

0
,0

0
0
,0

0
6
3
5
.3

0
8

Iz
v
o

r 
 5

.2
. 
T

e
k
u

ć
e
 p

o
m

o
ć
i 
(š

k
o

ls
tv

o
, 
v
a
tr

o
g

a
s
tv

o
)

6
3
5
.3

0
8

0
,0

0
0
,0

0
6
3
5
.3

0
8

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
6
3
5
.3

0
8

0
,0

0
0
,0

0
6
3
5
.3

0
8

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
5
1
1
.8

0
8

0
,0

0
0
,0

0
5
1
1
.8

0
8

3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
s
le

n
im

a
3
1
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
3
1
.0

0
0

3
2
2

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 m

a
te

ri
ja

l 
i 
e
n
e
rg

iju
3
1
7
.5

6
5

0
,0

0
0
,0

0
3
1
7
.5

6
5

3
2
3

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 u

s
lu

g
e

1
5
2
.6

4
3

0
,0

0
0
,0

0
1
5
2
.6

4
3

3
2
9

O
s
ta

li 
n
e
s
p
o
m

e
n
u
ti
 r

a
s
h
o
d
i 
p
o
s
lo

v
a
n
ja

1
0
.6

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
0
.6

0
0

3
4

F
in

a
n

c
ij
s
k
i 
ra

s
h

o
d

i
3
.5

0
0

0
,0

0
0
,0

0
3
.5

0
0

3
4
3

O
s
ta

li 
fi
n
a
n
c
ijs

k
i 
ra

s
h
o
d
i

3
.5

0
0

0
,0

0
0
,0

0
3
.5

0
0

3
7

N
a
k
n

a
d

e
 g

ra
đ

a
n

im
a
 i
 k

u
ć
a
n

s
tv

im
a
 n

a
 t

e
m

e
lj
u

 o
s
ig

u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g

e
 n

a
k
n

a
d

e
1
2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
.0

0
0

3
7
2

O
s
ta

le
 n

a
k
n
a
d
e
 g

ra
đ
a
n
im

a
 i
 k

u
ć
a
n
s
tv

im
a
 i
z
 p

ro
ra

č
u
n
a

1
2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
.0

0
0

3
9

R
a
s
p

o
re

d
 r

a
s
h

o
d

a
 i
 p

ri
je

la
z
n

i 
ra

č
u

n
i

0
0
,0

0
0
,0

0
0

3
9
1

R
a
s
p
o
re

d
 r

a
s
h
o
d
a

0
0
,0

0
0
,0

0
0

K
a
p

it
a
ln

i 
p

ro
je

k
t 

K
1
0
0
0
0
1
 O

p
re

m
a
n

je
 š

k
o

la
 p

o
 z

a
k
o

n
s
k
o

m
 s

ta
n

d
a
rd

u
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 5

.2
. 
T

e
k
u

ć
e
 p

o
m

o
ć
i 
(š

k
o

ls
tv

o
, 
v
a
tr

o
g

a
s
tv

o
)

6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

4
R

a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 n
e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
e
 i
m

o
v
in

e
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

4
2

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 p
ro

iz
v
e
d

e
n

e
 d

u
g

o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

4
2
2

P
o
s
tr

o
je

n
ja

 i
 o

p
re

m
a

6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

4
2
4

K
n
jig

e
, 
u

m
je

tn
ič

k
a
 d

je
la

 i
 o

s
ta

le
 i
z
lo

ž
b
e
n
e
 v

ri
je

d
n
o
s
ti

0
0
,0

0
0
,0

0
0

K
a

p
it

a
ln

i 
p

ro
je

k
t 

K
1

0
0

0
0

2
 D

o
d

a
tn

a
 u

la
g

a
n

ja
 n

a
 o

b
je

k
ti

m
a
 O

Š
 p

o
 z

a
k
o

n
s
k
o

m
 s

ta
n

d
a
rd

u
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 5

.2
. 
T

e
k
u

ć
e
 p

o
m

o
ć
i 
(š

k
o

ls
tv

o
, 
v
a
tr

o
g

a
s
tv

o
)

6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

4
R

a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 n
e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
e
 i
m

o
v
in

e
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

4
5

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 d

o
d

a
tn

a
 u

la
g

a
n

ja
 n

a
 n

e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
o

j 
im

o
v
in

i
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

4
5
1

D
o
d
a
tn

a
 u

la
g
a
n
ja

 n
a
 g

ra
đ
e
vi

n
s
k
im

 o
b
je

k
ti
m

a
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

II
 P

O
S

E
B

N
I 
D

IO

Č
la

n
a

k
 3

.

 
 Č

la
n
a
k 

3
. m

ije
n
ja

 s
e
 i 
g
la

si
 :

R
a
sh

o
d
i i

 iz
d
a
ci

 P
ro

ra
ču

n
a
 z

a
 2

0
2
2
. g

o
d
in

u
 r
a
sp

o
re

đ
u

ju
 s

e
 p

re
m

a
 p

ro
ra

ču
n

sk
im

 k
la

si
fik

a
ci

ja
m

a
 k

a
ko

 s
lij

e
d

i:



Stranica 306 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 8/22

B
R

O
J
 

K
O

N
T

A
V

R
S

T
A

 P
R

IH
O

D
A

 /
 R

A
S

H
O

D
A

P
L

A
N

 2
0
2
2

.

P
O

V
E

Ć
A

N
J
E

/ 
  
  
  
  
  
  
  

S
M

A
N

J
E

N
J
E

%
N

O
V

I 
P

L
A

N

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
4
.8

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
.8

0
0

3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
s
le

n
im

a
4
.8

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
.8

0
0

A
k
ti

v
n

o
s
t 

A
1
0
0
0
0
3
 T

a
m

b
u

ra
š
k
i 
s
a
s
ta

v
 O

Š
 L

ič
k
i 
O

s
ik

2
5
.0

0
0

-5
.0

0
0
,0

0
-2

0
,0

0
2
0
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 1

.2
. 
O

s
ta

li
 o

p
ć
i 
p

ri
h

o
d

i
2
5
.0

0
0

-5
.0

0
0
,0

0
-2

0
,0

0
2
0
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
2
5
.0

0
0

-5
.0

0
0
,0

0
-2

0
,0

0
2
0
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
2
5
.0

0
0

-5
.0

0
0
,0

0
-2

0
,0

0
2
0
.0

0
0

3
2
3

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 u

s
lu

g
e

2
5
.0

0
0

-5
.0

0
0
,0

0
-2

0
,0

0
2
0
.0

0
0

A
k
ti

v
n

o
s
t 

A
1
0
0
0
0
4
 U

č
e
n

ič
k
a
 d

ru
š
tv

a
2
0
.0

0
0

-2
0
.0

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
0

Iz
v
o

r 
 1

.1
. 
P

ri
h

o
d

i 
o

d
 p

o
re

z
a

2
0
.0

0
0

-2
0
.0

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
2
0
.0

0
0

-2
0
.0

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
2
0
.0

0
0

-2
0
.0

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
0

3
2
2

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 m

a
te

ri
ja

l 
i 
e
n
e
rg

iju
2
0
.0

0
0

-2
0
.0

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
0

A
k
ti

v
n

o
s
t 

A
1
0
0
0
0
6
 P

la
ć
e

 u
 p

ro
s
v
je

ti
 -

 d
rž

a
v
n

i 
p

ro
ra

č
u

n
4
.5

2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
.5

2
0
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 5

.7
. 
T

e
k
u

ć
e
 p

o
m

o
ć
i 
P

K
4
.5

2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
.5

2
0
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
4
.5

2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
.5

2
0
.0

0
0

3
1

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 z

a
p

o
s
le

n
e

4
.4

0
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
.4

0
0
.0

0
0

3
11

P
la

ć
e
 (

B
ru

to
)

3
.6

4
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
3
.6

4
0
.0

0
0

3
1
2

O
s
ta

li 
ra

s
h
o
d
i 
za

 z
a
p
o
s
le

n
e

1
5
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
5
0
.0

0
0

3
1
3

D
o
p
ri
n
o
s
i 
n
a
 p

la
ć
e

6
1
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
1
0
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
1
2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
.0

0
0

3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
s
le

n
im

a
1
2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
.0

0
0

A
k
ti

v
n

o
s
t 

A
1
0
0
0
0
7
 Š

k
o

ls
k
a
 k

u
h

in
ja

6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 4

.7
. 
P

ri
h

o
d

i 
z
a
 p

o
s
e
b

n
e
 n

a
m

je
n

e
 P

K
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

3
2
2

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 m

a
te

ri
ja

l 
i 
e
n
e
rg

iju
5
5
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
5
5
.0

0
0

3
2
3

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 u

s
lu

g
e

5
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
5
.0

0
0

T
e
k
u

ć
i 
p

ro
je

k
t 

T
1
0
0
0
0
2
 R

e
d

o
v
n

a
 d

je
la

tn
o

s
t 

š
k
o

le
 i
z
v
a
n

 s
ta

n
d

a
rd

a
4
6
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
6
.0

0
0

3
1
2

O
s
ta

li 
ra

s
h
o
d
i 
za

 z
a
p
o
s
le

n
e

7
.2

0
0

0
,0

0
0
,0

0
7
.2

0
0

3
1
3

D
o
p
ri
n
o
s
i 
n
a
 p

la
ć
e

3
4
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
3
4
.0

0
0

P
ro

g
ra

m
 0

1
0
2
 A

k
ti

v
n

o
s
ti

 i
 p

ro
je

k
ti

 u
 o

s
n

o
v
n

o
m

 š
k
o

ls
tv

u
 i
z
v
a
n

 s
ta

n
d

a
rd

a
5
.2

7
0
.7

7
0

0
,0

0
0
,0

0
5
.2

7
0
.7

7
0

A
k
ti

v
n

o
s
t 

A
1
0
0
0
0
2
 P

ro
d

u
ž
e
n

i 
b

o
ra

v
a
k

2
5
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 1

.2
. 
O

s
ta

li
 o

p
ć
i 
p

ri
h

o
d

i
2
5
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
2
5
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
.0

0
0

3
1

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 z

a
p

o
s
le

n
e

2
4
5
.2

0
0

0
,0

0
0
,0

0
2
4
5
.2

0
0

3
11

P
la

ć
e
 (

B
ru

to
)

2
0
4
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
2
0
4
.0

0
0



Stranica 307Službeni vjesnik Grada GospićaBroj 8/22

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
6
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
6
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
.0

0
0

3
2
2

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 m

a
te

ri
ja

l 
i 
e
n
e
rg

iju
3
.5

0
0

0
,0

0
0
,0

0
3
.5

0
0

3
2
3

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 u

s
lu

g
e

1
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.0

0
0

B
R

O
J
 

K
O

N
T

A
V

R
S

T
A

 P
R

IH
O

D
A

 /
 R

A
S

H
O

D
A

P
L

A
N

 2
0
2
2

.

P
O

V
E

Ć
A

N
J
E

/ 
  
  
  
  
  
  
  

S
M

A
N

J
E

N
J
E

%
N

O
V

I 
P

L
A

N

3
2
9

O
s
ta

li 
n
e
s
p
o
m

e
n
u
ti
 r

a
s
h
o
d
i 
p
o
s
lo

v
a
n
ja

1
.5

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.5

0
0

4
R

a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 n
e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
e
 i
m

o
v
in

e
1
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.0

0
0

4
2

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 p
ro

iz
v
e
d

e
n

e
 d

u
g

o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
1
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.0

0
0

4
2
4

K
n
jig

e
, 
u

m
je

tn
ič

k
a
 d

je
la

 i
 o

s
ta

le
 i
z
lo

ž
b
e
n
e
 v

ri
je

d
n
o
s
ti

1
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 4

.7
. 
P

ri
h

o
d

i 
z
a
 p

o
s
e
b

n
e
 n

a
m

je
n

e
 P

K
5
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
5
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
5
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
5
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
5
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
5
.0

0
0

3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
s
le

n
im

a
4
0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
0
0

3
2
3

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 u

s
lu

g
e

4
.6

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
.6

0
0

Iz
v
o

r 
 6

.1
. 
D

o
n

a
c
ij
e
 P

K
1
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
0

0
,0

0
0
,0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
0

0
,0

0
0
,0

0
0

3
2
2

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 m

a
te

ri
ja

l 
i 
e
n
e
rg

iju
0

0
,0

0
0
,0

0
0

4
R

a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 n
e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
e
 i
m

o
v
in

e
1
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.0

0
0

4
2

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 p
ro

iz
v
e
d

e
n

e
 d

u
g

o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
1
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.0

0
0

4
2
4

K
n
jig

e
, 
u

m
je

tn
ič

k
a
 d

je
la

 i
 o

s
ta

le
 i
z
lo

ž
b
e
n
e
 v

ri
je

d
n
o
s
ti

1
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.0

0
0

4
5

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 d

o
d

a
tn

a
 u

la
g

a
n

ja
 n

a
 n

e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
o

j 
im

o
v
in

i
0

0
,0

0
0
,0

0
0

4
5
1

D
o
d
a
tn

a
 u

la
g
a
n
ja

 n
a
 g

ra
đ
e
vi

n
s
k
im

 o
b
je

k
ti
m

a
0

0
,0

0
0
,0

0
0

T
e
k
u

ć
i 
p

ro
je

k
t 

T
1
0
0
0
0
5
 K

o
ra

k
 p

re
m

a
 j
e
d

n
a
k
o

s
ti

 (
M

Z
O

S
-E

U
)

1
2
6
.7

7
0

0
,0

0
0
,0

0
1
2
6
.7

7
0

Iz
v
o

r 
 1

.2
. 
O

s
ta

li
 o

p
ć
i 
p

ri
h

o
d

i
0

0
,0

0
0
,0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
0

0
,0

0
0
,0

0
0

3
1

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 z

a
p

o
s
le

n
e

0
0
,0

0
0
,0

0
0

3
11

P
la

ć
e
 (

B
ru

to
)

0
0
,0

0
0
,0

0
0

3
1
2

O
s
ta

li 
ra

s
h
o
d
i 
za

 z
a
p
o
s
le

n
e

0
0
,0

0
0
,0

0
0

3
1
3

D
o
p
ri
n
o
s
i 
n
a
 p

la
ć
e

0
0
,0

0
0
,0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
0

0
,0

0
0
,0

0
0

Iz
v
o

r 
 1

.1
. 
P

ri
h

o
d

i 
o

d
 p

o
re

z
a

4
6
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
6
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
4
6
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
6
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
4
6
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
6
.0

0
0

3
2
9

O
s
ta

li 
n
e
s
p
o
m

e
n
u
ti
 r

a
s
h
o
d
i 
p
o
s
lo

v
a
n
ja

4
6
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
6
.0

0
0

T
e
k
u

ć
i 
p

ro
je

k
t 

T
1
0
0
0
0
3
 O

s
ta

le
 a

k
ti

v
n

o
s
ti

 i
 p

ro
je

k
ti

 (
v
a
n

n
a
s
ta

v
n

i)
1
3
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
3
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 3

.2
. 
V

la
s
ti

ti
 p

ri
h

o
d

i 
O

Š
 L

ič
k
i 
O

s
ik

7
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
7
.0

0
0



3
1
2

O
s
ta

li 
ra

s
h
o
d
i 
za

 z
a
p
o
s
le

n
e

8
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
8
.0

0
0

3
1
3

D
o
p
ri
n
o
s
i 
n
a
 p

la
ć
e

1
6
.1

7
0

0
,0

0
0
,0

0
1
6
.1

7
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
4
.6

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
.6

0
0

3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
s
le

n
im

a
3
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
3
.0

0
0

3
2
3

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 u

s
lu

g
e

1
.6

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
.6

0
0

T
e
k
u

ć
i 
p

ro
je

k
t 

T
1
0
0
0
0
8
 U

 z
a
g

rl
ja

ju
 z

d
ra

v
e
 p

re
h

ra
n

e
1
1
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
.0

0
0

B
R

O
J
 

K
O

N
T

A
V

R
S

T
A

 P
R

IH
O

D
A

 /
 R

A
S

H
O

D
A

P
L

A
N

 2
0
2
2

.

P
O

V
E

Ć
A

N
J
E

/ 
  
  
  
  
  
  
  

S
M

A
N

J
E

N
J
E

%
N

O
V

I 
P

L
A

N

Iz
v
o

r 
 5

.6
. 
 P

ri
je

n
o

s
 s

re
d

s
tv

a
 E

U
1
1
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
1
1
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
1
1
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
.0

0
0

3
2
2

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 m

a
te

ri
ja

l 
i 
e
n
e
rg

iju
11

0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
11

0
.0

0
0

T
e
k
u

ć
i 
p

ro
je

k
t 

T
1
0
0
0
0
9
 U

d
ž
b

e
n

ic
i

6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 5

.7
. 
T

e
k
u

ć
e
 p

o
m

o
ć
i 
P

K
6
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
6
0
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
4
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
0
.0

0
0

3
7

N
a
k
n

a
d

e
 g

ra
đ

a
n

im
a
 i
 k

u
ć
a
n

s
tv

im
a
 n

a
 t

e
m

e
lj
u

 o
s
ig

u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g

e
 n

a
k
n

a
d

e
4
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
0
.0

0
0

3
7
2

O
s
ta

le
 n

a
k
n
a
d
e
 g

ra
đ
a
n
im

a
 i
 k

u
ć
a
n
s
tv

im
a
 i
z
 p

ro
ra

č
u
n
a

4
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
0
.0

0
0

4
R

a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 n
e
fi

n
a
n

c
ij
s
k
e
 i
m

o
v
in

e
2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0

4
2

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 p
ro

iz
v
e
d

e
n

e
 d

u
g

o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0

4
2
4

K
n
jig

e
, 
u

m
je

tn
ič

k
a
 d

je
la

 i
 o

s
ta

le
 i
z
lo

ž
b
e
n
e
 v

ri
je

d
n
o
s
ti

2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0

T
e
k
u

ć
i 
p

ro
je

k
t 

T
1
0
0
0
1
0
 P

ro
je

k
t 

E
R

A
S

M
U

S
+

S
P

A
IN

4
0
.0

0
0

2
5
.0

0
0
,0

0
6
2
,5

0
6
5
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 1

.1
. 
P

ri
h

o
d

i 
o

d
 p

o
re

z
a

0
2
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
2
0
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
0

2
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
2
0
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
0

2
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
2
0
.0

0
0

3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
s
le

n
im

a
0

2
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
2
0
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 1

.2
. 
O

s
ta

li
 o

p
ć
i 
p

ri
h

o
d

i
0

5
.0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
5
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
0

5
.0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
5
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
0

5
.0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
5
.0

0
0

3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
s
le

n
im

a
0

5
.0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
5
.0

0
0

Iz
v
o

r 
 5

.6
. 
 P

ri
je

n
o

s
 s

re
d

s
tv

a
 E

U
4
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
0
.0

0
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
4
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
4
0
.0

0
0

3
2

M
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

s
h

o
d

i
3
9
.9

5
0

0
,0

0
0
,0

0
3
9
.9

5
0

3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
s
le

n
im

a
0

0
,0

0
0
,0

0
0

3
2
3

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 u

s
lu

g
e

0
0
,0

0
0
,0

0
0

Iz
v
o

r 
 5

.6
. 
 P

ri
je

n
o

s
 s

re
d

s
tv

a
 E

U
1
2
6
.7

7
0

0
,0

0
0
,0

0
1
2
6
.7

7
0

3
R

a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
1
2
6
.7

7
0

0
,0

0
0
,0

0
1
2
6
.7

7
0

3
1

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 z

a
p

o
s
le

n
e

1
2
2
.1

7
0

0
,0

0
0
,0

0
1
2
2
.1

7
0

3
11

P
la

ć
e
 (

B
ru

to
)

9
8
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
9
8
.0

0
0

Stranica 308 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 8/22



3
2
1

N
a
k
n
a
d
e
 t
ro

š
k
o
va

 z
a
p
o
s
le

n
im

a
2
0
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0

3
2
2

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 m

a
te

ri
ja

l 
i 
e
n
e
rg

iju
9
5
0

0
,0

0
0
,0

0
9
5
0

3
2
3

R
a
s
h
o
d
i 
z
a
 u

s
lu

g
e

5
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
5
.0

0
0

3
2
9

O
s
ta

li 
n
e
s
p
o
m

e
n
u
ti
 r

a
s
h
o
d
i 
p
o
s
lo

v
a
n
ja

1
4
.0

0
0

0
,0

0
0
,0

0
1
4
.0

0
0

3
4

F
in

a
n

c
ij
s
k
i 
ra

s
h

o
d

i
5
0

0
,0

0
0
,0

0
5
0

3
4
3

O
s
ta

li 
fi
n
a
n
c
ijs

k
i 
ra

s
h
o
d
i

5
0

0
,0

0
0
,0

0
5
0

B
R

O
J
 

K
O

N
T

A
V

R
S

T
A

 P
R

IH
O

D
A

 /
 R

A
S

H
O

D
A

P
L

A
N

 2
0
2
2

.

P
O

V
E

Ć
A

N
J
E

/ 
  
  
  
  
  
  
  

S
M

A
N

J
E

N
J
E

%
N

O
V

I 
P

L
A

N

II
I 
Z

A
K

L
J

U
Č

N
E

 O
D

R
E

D
B

E

Č
la

n
a

k
 4

.

 
 O

ve
 I 

Iz
m

je
n
e
 i 

d
o
p
u
n
e
 P

ro
ra

ču
n
a
 G

ra
d
a
  G

o
sp

ić
a

 z
a

 2
0

2
2

. g
o

d
in

u
 s

tu
p

a
ju

 n
a

 s
n

a
g

u
 d

a
n

 n
a

ko
n

 d
a

n
a

 o
b

ja
ve

 u
 "
S

lu
žb

e
n
o
m

 v
je

sn
ik

u
 G

ra
d
a
  G

o
sp

ić
a
".

K
L
A

S
A

:4
0
0
-0

6
/2

1
-0

1
/4

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
P

R
E

D
S

J
E

D
N

IC
A

 G
R

A
D

S
K

O
G

 V
IJ

E
Ć

A
U

R
B

R
O

J:
2
1
2
5
/0

1
-0

1
-2

2
-0

8
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  G

R
A

D
A

 G
O

S
P

IĆ
A

G
o
sp

ić
, 1

5
. l

ip
n
ja

 2
0
2
2
. g

o
d
in

e
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A
n

a
 -
 M

a
ri

ja
 Z

d
u

n
ić

, m
a
g

. i
u

r.
 v

.r
.

Stranica 309Službeni vjesnik Grada GospićaBroj 8/22



 Na temelju članka 141. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i  srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 
5/12 16/12, 86/12, 126/12-p.t., 94/13, 152/14, 7/17, 
68/18, 98/19 i 64/20) i članka 33. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 
5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 
1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na 
sjednici održanoj dana 15. lipnja 2022. godine, donijelo 
je

O D L U K U
o II. izmjenama 

Programa javnih potreba u školstvu 
za 2022. godinu

Članak 1.

 U Programu javnih potreba u školstvu za 2022. 
godinu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br.
8/21, 1/22), članak 19. mijenja se i glasi:

 „Ostali programi u školstvu su:

AKTIVNOST IZVOR IZNOSI
SREDSTAVA

OŠ DR. JURE
TURIĆA, GOSPIĆ

GLAZBENA ŠKOLA 70.000,00 kn

Prihodi za posebne
namjene PK

70.000,00 kn

PRODUŽENI
BORAVAK

538.438,00 kn

Prihodi od poreza 401.438,00 kn

Prihodi za posebne
namjene PK

137.000,00 kn

ŠKOLSKA KUHINJA 143.500,00 kn

Prihodi za posebne
namjene PK

143.500,00 kn

VLASTITI PRIHODI

GRADSKE

SPORTSKE
DVORANE

21.000,00 kn

Vlastiti prihodi OŠ
Gospić

21.000,00 kn

SUFINANCIRANJE
PRIJEVOZA TUR

48.000,00 kn

Tekuće pomoći PK 48.000,00 kn

REDOVNA

DJELATNOST

ŠKOLE IZVAN

STANDARDA

142.109,00 kn

Prihodi od poreza 60.909,00 kn

Vlastiti prihodi OŠ
Gospić

23.000,00 kn

Prihodi za posebne
namjene PK

37.000,00 kn

Donacije PK 20.000,00 kn

Prihodi od prodaje
imovine PK

1.200,00 kn

OSTALE

AKTIVNOSTI I

PROJEKTI

(VANNASTAVNI)

167.250,00 kn

Prihodi od poreza 14.580,00 kn

Vlastiti prihodi OŠ
Gospić

50,00 kn

Tekuće pomoći PK 152.620,00 kn

KORAK PREMA

JEDNAKOSTI

(MZO-EU)

403.825,00 kn

Ostali opći prihodi 29.913,00 kn

Prijenos sredstva 
EU

373.912,00 kn

U ZAGRLJAJU

ZDRAVE PREHRANE

142.630,00 kn

Prijenos sredstva EU 142.630,00 kn

UDŽBENICI 320.000,00 kn

Tekuće pomoći PK 320.000,00 kn

OŠ DR.FRANJE

TUĐMANA LIČKI

OSIK, LIČKI OSIK

PRODUŽENI

BORAVAK

250.000,00 kn

Ostali opći prihodi 250.000,00 kn

TAMBURAŠKI

SASTAV OŠ LIČKI

OSIK

20.000,00 kn

Ostali opći prihodi 20.000,00 kn

UČENIČKA

DRUŠTVA

0,00 kn

Prihodi od poreza 0,00 kn

ŠKOLSKA KUHINJA 60.000,00 kn

Prihodi za posebne

namjene PK

60.000,00 kn

REDOVNA

DJELATNOST ŠKOLE

IZVAN STANDARDA

46.000,00 kn

Prihodi od poreza 46.000,00 kn

OSTALE

AKTIVNOSTI I

PROJEKTI

(VANNASTAVNI)

13.000,00 kn

Vlastiti prihod OŠ L.

OSIK

7.000,00 kn

Prihodi za posebne

namjene PK

5.000,00 kn

Donacije PK 1.000,00 kn

KORAK PREMA

JEDNAKOSTI (MZO-

EU)

126.770,00 kn

SHEMA ŠKOLSKOG

VOĆA I

POVRĆA

33.000,00 kn

Prijenos sredstva EU 33.000,00 kn

Stranica 310 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 8/22



Prijenos sredstva EU 126.770,00 kn

U ZAGRLJAJU

ZDRAVE PREHRANE

110.000,00 kn

Prijenos sredstva EU 110.000,00 kn

UDŽBENICI 60.000,00 kn

Tekuće pomoći PK 60.000,00 kn

PROJEKT

ERASMUS+SPAIN

65.000,00 kn

Prijenos sredstva EU 40.000,00 kn

Ostali opći prihodi 5.000,00 kn

Prihodi od poreza 20.000,00 kn

OŠ DR. ANTE

STARČEVIĆ

PAZARIŠTE

KLANAC, KLANAC

REDOVNA

DJELATNOST –

DRŽAVNI

PRORAČUN

2.400,00 kn

Tekuće pomoći PK 2.400,00 kn

REDOVNA

DJELATNOST ŠKOLE

IZVAN STANDARDA

50.000,00 kn

Prihodi od poreza 46.000,00 kn

Vlastiti prihodi OŠ

Klanac-

Pazarišta

4.000,00 kn

OSTALE

AKTIVNOSTI I

PROJEKTI

(VANNASTAVNI)

49.600,00 kn

Ostali opći prihodi 19.000,00 kn

Prihodi za posebne

namjene PK

7.000,00 kn

Tekuće pomoći PK 23.600,00 kn

SHEMA ŠKOLSKOG

VOĆA I

POVRĆA

32.500,00 kn

Tekuće pomoći 3.500,00 kn

Prijenos sredstva EU 29.000,00 kn

PROGRAMI GRADA

GOSPIĆA

NABAVA ŠKOLSKOG

PRIBORA ZA

UČENIKE

OSNOVNIH ŠKOLA

145.000,00 kn

Prihodi od poreza 145.000,00 kn

PROMETNE

JEDINICE MLADEŽI

10.300,00 kn

Ostali opći prihodi 10.300,00 kn

SUFINANCIRANJE

CIJENE

PRIJEVOZA UČENIKA

15.000,00 kn

Ostali opći prihodi 15.000,00 kn

DJEČJE GRADSKO

VIJEĆE I SAVJET

MLADIH

10.000,00 kn

Prihodi od poreza 10.000,00 kn

STIPENDIRANJE

STUDENATA

168.000,00 kn

Prihodi od poreza 168.000,00 kn

GRAD PRIJATELJ

DJECE

15.000,00 kn

Ostali opći prihodi 15.000,00 kn

Članak 2.

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave 
u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.

KLASA: 402-04/21-07/87
URBROJ: 2125/01-01-22-09
Gospić, 15. lipnja 2022. godine

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Ana – Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 Na temelju Smjernica za uspostavu urbanih 
područja i izradu strategija razvoja urbanih područja za 
financijsko razdoblje 2021.-2027. od 12. srpnja 2021. 
godine i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni 
vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 
3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Gospića, dana 15. lipnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o usvajanju Komunikacijske strategije 
za potrebe Strategije razvoja Urbanog 
područja Gospić za razdoblje 2021.-

2027. godinei Komunikacijskog 
akcijskog planaza potrebe Strategije 

razvojaUrbanog područja Gospić 
za razdoblje 2021. - 2027. godine

I.

 Ovom Odlukom donosi se Komunikacijska 
strategija za potrebe Strategije razvoja Urbanog 
područja Gospić za razdoblje 2021.-2027. godine i 
Komunikacijski akcijski plan za potrebe Strategije 
razvoja urbanog područja Gospić za razdoblje 2021. - 
2027. godine.

II.

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.

KLASA: 302-02/22-01/3
URBROJ: 2125/01-01-22-07
Gospić, 15. lipnja 2022. godine

Stranica 311Službeni vjesnik Grada GospićaBroj 8/22



Izdavač: Gradsko vijeće Grada Gospića, Budačka 55, tel. 053/573-900. Uređuje: Redakcijski 
kolegij. Odgovorni urednik: Slaven Stilinović, dipl. ing. Izlazi latinicom. Godišnja pretplata: 150,00 
kn, cijena pojedinačnog primjerka: 20,00 kn. Žiro račun proračuna kod Hrvatske poštanske banke u 
Gospiću br: 2390001 – 181300004 (model 21 poziv na broj: 7706 – 2540754), „Službeni vjesnik 
Grada Gospića“, Gospić, Budačka 55., Tisak - Og grafika d.o.o., Trešnjevka 59, 10450 
Jastrebarsko. Naklada: 60 primjeraka.

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Ana – Marija Zdunić, mag. iur., v.r.

Stranica 312 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 8/22



 Na temelju članak 11. Zakona o energetskoj 
učinkovitosti („Narodne novine“ broj 127/14) i članka 
33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t. i 
7/15), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 
održanoj dana 15. ožujka 2017. godine donosi

O D L U K U
o donošenju Akcijskog plana

energetske učinkovitosti Grada 
Gospića 2016.-2018. godine

I

 Ovom Odlukom donosi se Akcijski plan energetske 
učinkovitosti Grada Gospića 2016.-2018. godine, koji 
se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio.

II

godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
                GRADA GOSPIĆA

P  etar Radošević, v.r.

 Na temelju članka  

godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Petar Krmpotić, dipl. politolog, v.r.

 Na temelju članka 

godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
                GRADA GOSPIĆA

P  etar Radošević, v.r.

 Na temelju članka 

godine

PREDSJEDATELJ GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Darko Banić, dipl. oec.,  v.r.

 Na temelju članka 

godine

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Ana – Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 Na

godine

PREDSJEDATELJ GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Petar Krmpotić, dipl. politolog, v.r.

 Na temelju članka 

godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju članka 

godine

PREDSJEDATELJ
Mirko Zagorac, v.r.

 Na temelju članka 

godine

PROČELNIK-TAJNIK
Slaven Stilinović, dipl. ing., v.r.

 Na temelju članka 

    Utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji •
ispunjavaju formalne uvjete propisane natječajem;
    Podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje ▪

se prilaže rang lista kandidata, s obzirom na rezulta
    Podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje ◦
se prilaže rang lista kandidata, s obzirom na rezulta


